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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Najlepszy zawodnik st. zmienny

Mężczyzn, 14 lat i starsi

1.  KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS TRÓJKA Łódź 1507 2
2.  POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 1455 2
3.  ZUBIK Jan 03 UKP POLONIA Warszawa 1363 2
4.  NOWACKI Błażej 05 KU AZS UMCS Lublin 1354 2
5.  MAŃKA Filip 00 UKS 190 Łódź 1341 2
6.  POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 1336 2
7.  CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 1315 2
8.  KRYŚ Radosław 07 UKS Tri-Team Rumia 1305 2
9.  DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice 1304 2

10.  PLAGA Dawid 05 TP SKALAR Słupsk 1300 2
STANISZEWSKI Bartosz 05 UKP Ruda Śląska 1300 2

12.  ADAMCZYK Jan 03 KS AZS AGH Kraków 1293 2
13.  MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1282 2
14.  MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS V Łomianki 1235 2
15.  POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 1225 2
16.  KOZŁOWSKI Igor 05 KU AZS UMCS Lublin 1211 2
17.  SKIERSKI Radosław 00 KS AZS AGH Kraków 1183 2
18.  HLUSHCHENKO Zakhar 06 UKS 190 Łódź 1176 2
19.  GAJDA Jan 07 MKS TRÓJKA Łódź 1148 2
20.  ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 1146 2
21.  BRYG Bartosz 04 UKS SMS Galicja Kraków 1145 2
22.  TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1138 2
23.  KUNICKI Maksymilian 07 MKS SMS Victoria Racibórz 1129 2
24.  LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 1122 2
25.  OŁOWNIA Ignacy 07 KS DELFIN Gdynia 1111 2
26.  LUCOW Jan 06 UKP POLONIA Warszawa 1110 2
27.  RAZINKOV Artem 07 UKP UNIA Oświęcim 1108 2
28.  DYRDA Michał 06 MKS JUVENIA Wrocław 1107 2
29.  PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1104 2
30.  SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1094 2
31.  FRANKOWSKI Miłosz 05 MKS JUVENIA Wrocław 1085 2
32.  ARENT Artur 05 MKS JEDYNKA Łódź 1082 2
33.  KNOPP Jarosław 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1079 2
34.  PINCZAK Mateusz 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1078 2
35.  JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 1075 2
36.  FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1069 2
37.  MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 1066 2
38.  LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 1064 2
39.  SVET Denis 04 MKS TRÓJKA Łódź 1059 2
40.  WIŚNIEWSKI Wiktor 07 UKP UNIA Oświęcim 1058 2
41.  JOACHIMOWICZ Patryk 08 KU AZS UMCS Lublin 1054 2
42.  WIĘCEK Kacper 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1040 2
43.  PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1032 2
44.  PORWIK Kacper 06 UKP UNIA Oświęcim 1031 2
45.  WÓJCIK Szczepan 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 1028 2
46.  WIERZBICKI Igor 05 MKS JUVENIA Wrocław 1027 2
47.  GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS WODNIK Łask 1018 2
48.  KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 1017 2
49.  SKRZYPIEC Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle 1012 2
50.  ŁABIK Marcin 04 TP SKALAR Słupsk 994 2
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51.  DURLIK Michał 05 MKS JUVENIA Wrocław 993 2
52.  SZWEDZKI Jakub 00 MKS TRÓJKA Łódź 991 2
53.  IGNAR Szymon 06 UKS AQUATICA Pawłowice 984 2
54.  WENTLAND Miłosz 07 MKS TRÓJKA Łódź 968 2
55.  KOZŁOWSKI Julian 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 967 2
56.  MAJCHEROWICZ Mateusz 07 KS DELFIN Gdynia 965 2
57.  OLSZYŃSKI Majsymilian 07 MTP KORMORAN Olsztyn 951 2
58.  KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS JEDYNKA Łódź 936 2
59.  GORZEŃ Norbert 06 UKS Cityzen 935 2
60.  JUCHNO Mikołaj 05 IKS Konstancin 927 2
61.  KRIUKOW Aleksander 06 IKS Konstancin 912 2
62.  TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 911 2
63.  JANUS Filip 07 UKS AQUATICA Pawłowice 897 2
64.  NOWAK Krzysztof 08 UKP POLONIA Warszawa 890 2
65.  PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 885 2
66.  SKOWROŃSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 865 2
67.  ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 857 2
68.  MRUGAŁA Michał 07 UKP POLONIA Warszawa 819 2
69.  PRUS Adam 08 SP MEDUZA Pajęczno 763 2
70.  PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 752 2
71.  ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 704 2
72.  PŁOSZKA Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 583 2
73.  GOHLA Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle 497 2
74.  LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 373 2

  MRÓZ Adam 03 KU AZS UMCS Lublin 714 1
SŁAWACKI Wojciech 05 KU AZS UMCS Lublin 682 1
MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 682 1
KAPAŁA Bartosz 06 MTP KORMORAN Olsztyn 669 1
CHOWANIEC Mateusz 03 AZS AWF Katowice 667 1
LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 663 1
SOLAK Łukasz 99 KS AZS AGH Kraków 659 1
MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 648 1
MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 635 1
DOBRZYŃSKI Tomasz 98 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 634 1
LECHOWICZ Filip 97 UKS FENIKS Dębica 631 1
WOŹNIAK Piotr 05 MTP KORMORAN Olsztyn 630 1
WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 630 1
TOMASZEWSKI Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin 597 1
FILIPIAK Mikołaj 06 KS BARRAKUDA Gdańsk 590 1
RŻYSKI Michał 06 MTP KORMORAN Olsztyn 589 1
STYŚ Aleksander 06 UKP POLONIA Warszawa 588 1
MISIAK Szymon 05 UKS SHARK Rudna 586 1
ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 581 1
TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 578 1
CZAPLA Kacper 04 MKP Szczecin 577 1
ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS JEDYNKA Łódź 556 1
LOTER Bartosz 05 UKP UNIA Oświęcim 556 1
OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 552 1
KOWALSKI Alexander 05 MPKS ORKA Ciechanów 548 1
BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 545 1
LESZCZYŃSKI Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 545 1
ŁOJEWSKI Adam 07 MTP KORMORAN Olsztyn 545 1
BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 541 1
URYGA Marcin 05 UKS AQUATICA Pawłowice 526 1
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BONDAR Mykyta 07 UKP UNIA Oświęcim 524 1
ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 524 1
WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 523 1
REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI Mateusz 07 UKP POLONIA Warszawa 522 1
WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 521 1
WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 515 1
PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 512 1
WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 504 1
KRUPA Jakub 07 UKP UNIA Oświęcim 502 1
JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS 190 Łódź 501 1
WEIKUM Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 501 1
JĘDRYKA Nikodem 04 MKS TRÓJKA Łódź 488 1
LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP POLONIA Warszawa 487 1
KARWAT Bartłomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 486 1
JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Stow. Hobby Sport Kietrz 484 1
STAROŃ Tymoteusz 04 MKS SMS Victoria Racibórz 479 1
TWARÓG Mateusz 08 UKS Krośnicka Przystań 475 1
SIENKIEWICZ Ignacy 05 IKS Konstancin 473 1
CIERPIAŁ Wiktor 04 UKS 190 Łódź 471 1
HASPERT Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice 470 1
GRUDZIŃSKI Karol 06 MKS JUVENIA Wrocław 463 1
RÓŻALSKI Marcin 04 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 463 1
KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 459 1
HUBIŃSKI Olivier 07 KS DELFIN Gdynia 456 1
GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 453 1
NOWAKOWSKI Maksymilian 05 UKP POLONIA Warszawa 448 1
ULAS Antoni 07 MUKS WODNIK Łask 447 1
BEDYŃSKI Sebastian 07 UKP POLONIA Warszawa 441 1
OMELANOWICZ Igor 07 UKS AQUATICA Pawłowice 441 1
MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 438 1
LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 436 1
SKOWRONEK Sambor 07 UKP POLONIA Warszawa 430 1
PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 428 1
ŻAK Wiktor 05 Rybnicki Młodzieżowy KS 426 1
PUPKA Filip 04 UKS Cityzen 425 1
JEDLIŃSKI Mateusz 06 UKP POLONIA Warszawa 422 1
NOWOSIŃSKI Krzysztof 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 422 1
EROMIN Jan 07 UKP POLONIA Warszawa 417 1
LEWIŃSKI Kamil 07 UKS V Łomianki 417 1
BOGATEK Bartłomiej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 416 1
PIOTROWSKI Marcel 07 MKS PIAST Głogów 413 1
KUSEK Mateusz 07 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 411 1
ROZMIAREK Mateusz 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 411 1
WESTIN Michał 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 397 1
CZERWIONKA Oskar 08 UKP POLONIA Warszawa 389 1
ROSTKOWSKI Kacper 06 MKS ASTORIA Bydgoszcz 383 1
OKTABOWICZ Piotr 06 UKS Olimpic Warka 381 1
PRZYTUŁA Wiktor 06 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 377 1
PIÓRKOWSKI Miłosz 05 MKS JEDYNKA Łódź 372 1
STAWIARSKI Oskar 07 UKP POLONIA Warszawa 372 1
PERL Piotr 08 UKS PINGWINY Warszawa 372 1
OLĘDZKI Daniel 08 UKP POLONIA Warszawa 347 1
FEDASZ Alan 08 UKP POLONIA Warszawa 346 1
GAWLIK Wiktor 08 MUKS WODNIK Łask 344 1
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MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 340 1
KLĘK Antoni 07 MUKS WODNIK Łask 338 1
SKULSKI Ryszard 08 UKS Olimpic Warka 337 1
MAŁOLEPSZY Krzysztof 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 316 1
KĘPKIEWICZ Szymon 08 UKS PINGWINY Warszawa 313 1
KAMIŃSKI Kacper 08 MKS JEDYNKA Łódź 294 1
MACIEJEWSKI Franciszek 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 288 1
ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 286 1
NIEMCZURA Wiktor 08 UKP POLONIA Warszawa 237 1

Chłopców, 17 - 18 lat

1.  NOWACKI Błażej 05 KU AZS UMCS Lublin 1354 2
2.  DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice 1304 2
3.  PLAGA Dawid 05 TP SKALAR Słupsk 1300 2

STANISZEWSKI Bartosz 05 UKP Ruda Śląska 1300 2
5.  MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS V Łomianki 1235 2
6.  POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 1225 2
7.  KOZŁOWSKI Igor 05 KU AZS UMCS Lublin 1211 2
8.  ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 1146 2
9.  BRYG Bartosz 04 UKS SMS Galicja Kraków 1145 2

10.  LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 1122 2
11.  SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1094 2
12.  FRANKOWSKI Miłosz 05 MKS JUVENIA Wrocław 1085 2
13.  ARENT Artur 05 MKS JEDYNKA Łódź 1082 2
14.  KNOPP Jarosław 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1079 2
15.  JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 1075 2
16.  FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1069 2
17.  LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 1064 2
18.  SVET Denis 04 MKS TRÓJKA Łódź 1059 2
19.  WIERZBICKI Igor 05 MKS JUVENIA Wrocław 1027 2
20.  GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS WODNIK Łask 1018 2
21.  KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 1017 2
22.  ŁABIK Marcin 04 TP SKALAR Słupsk 994 2
23.  DURLIK Michał 05 MKS JUVENIA Wrocław 993 2
24.  JUCHNO Mikołaj 05 IKS Konstancin 927 2
25.  PŁOSZKA Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 583 2
26.  GOHLA Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle 497 2

  SŁAWACKI Wojciech 05 KU AZS UMCS Lublin 682 1
MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 648 1
WOŹNIAK Piotr 05 MTP KORMORAN Olsztyn 630 1
TOMASZEWSKI Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin 597 1
MISIAK Szymon 05 UKS SHARK Rudna 586 1
TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 578 1
CZAPLA Kacper 04 MKP Szczecin 577 1
LOTER Bartosz 05 UKP UNIA Oświęcim 556 1
OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 552 1
KOWALSKI Alexander 05 MPKS ORKA Ciechanów 548 1
LESZCZYŃSKI Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 545 1
URYGA Marcin 05 UKS AQUATICA Pawłowice 526 1
JĘDRYKA Nikodem 04 MKS TRÓJKA Łódź 488 1
STAROŃ Tymoteusz 04 MKS SMS Victoria Racibórz 479 1
SIENKIEWICZ Ignacy 05 IKS Konstancin 473 1
CIERPIAŁ Wiktor 04 UKS 190 Łódź 471 1
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HASPERT Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice 470 1
RÓŻALSKI Marcin 04 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 463 1
KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 459 1
NOWAKOWSKI Maksymilian 05 UKP POLONIA Warszawa 448 1
LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 436 1
PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 428 1
ŻAK Wiktor 05 Rybnicki Młodzieżowy KS 426 1
PUPKA Filip 04 UKS Cityzen 425 1
PIÓRKOWSKI Miłosz 05 MKS JEDYNKA Łódź 372 1

Chłopców, 16 lat

1.  POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 1336 2
2.  HLUSHCHENKO Zakhar 06 UKS 190 Łódź 1176 2
3.  LUCOW Jan 06 UKP POLONIA Warszawa 1110 2
4.  DYRDA Michał 06 MKS JUVENIA Wrocław 1107 2
5.  PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1104 2
6.  PORWIK Kacper 06 UKP UNIA Oświęcim 1031 2
7.  WÓJCIK Szczepan 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 1028 2
8.  IGNAR Szymon 06 UKS AQUATICA Pawłowice 984 2
9.  KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS JEDYNKA Łódź 936 2

10.  GORZEŃ Norbert 06 UKS Cityzen 935 2
11.  KRIUKOW Aleksander 06 IKS Konstancin 912 2
12.  ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 857 2

  KAPAŁA Bartosz 06 MTP KORMORAN Olsztyn 669 1
LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 663 1
MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 635 1
FILIPIAK Mikołaj 06 KS BARRAKUDA Gdańsk 590 1
RŻYSKI Michał 06 MTP KORMORAN Olsztyn 589 1
STYŚ Aleksander 06 UKP POLONIA Warszawa 588 1
BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 545 1
WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 515 1
JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS 190 Łódź 501 1
WEIKUM Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 501 1
LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP POLONIA Warszawa 487 1
GRUDZIŃSKI Karol 06 MKS JUVENIA Wrocław 463 1
JEDLIŃSKI Mateusz 06 UKP POLONIA Warszawa 422 1
ROZMIAREK Mateusz 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 411 1
WESTIN Michał 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 397 1
ROSTKOWSKI Kacper 06 MKS ASTORIA Bydgoszcz 383 1
OKTABOWICZ Piotr 06 UKS Olimpic Warka 381 1
PRZYTUŁA Wiktor 06 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 377 1
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Chłopców, 15 lat

1.  KRYŚ Radosław 07 UKS Tri-Team Rumia 1305 2
2.  MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1282 2
3.  GAJDA Jan 07 MKS TRÓJKA Łódź 1148 2
4.  TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1138 2
5.  KUNICKI Maksymilian 07 MKS SMS Victoria Racibórz 1129 2
6.  OŁOWNIA Ignacy 07 KS DELFIN Gdynia 1111 2
7.  RAZINKOV Artem 07 UKP UNIA Oświęcim 1108 2
8.  WIŚNIEWSKI Wiktor 07 UKP UNIA Oświęcim 1058 2
9.  WIĘCEK Kacper 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1040 2

10.  PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1032 2
11.  SKRZYPIEC Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle 1012 2
12.  WENTLAND Miłosz 07 MKS TRÓJKA Łódź 968 2
13.  KOZŁOWSKI Julian 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 967 2
14.  MAJCHEROWICZ Mateusz 07 KS DELFIN Gdynia 965 2
15.  OLSZYŃSKI Majsymilian 07 MTP KORMORAN Olsztyn 951 2
16.  JANUS Filip 07 UKS AQUATICA Pawłowice 897 2
17.  SKOWROŃSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 865 2
18.  MRUGAŁA Michał 07 UKP POLONIA Warszawa 819 2
19.  ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 704 2

  MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 682 1
ŁOJEWSKI Adam 07 MTP KORMORAN Olsztyn 545 1
BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 541 1
BONDAR Mykyta 07 UKP UNIA Oświęcim 524 1
ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 524 1
WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 523 1
REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI Mateusz 07 UKP POLONIA Warszawa 522 1
WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 521 1
PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 512 1
WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 504 1
KRUPA Jakub 07 UKP UNIA Oświęcim 502 1
JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Stow. Hobby Sport Kietrz 484 1
HUBIŃSKI Olivier 07 KS DELFIN Gdynia 456 1
GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 453 1
ULAS Antoni 07 MUKS WODNIK Łask 447 1
BEDYŃSKI Sebastian 07 UKP POLONIA Warszawa 441 1
OMELANOWICZ Igor 07 UKS AQUATICA Pawłowice 441 1
SKOWRONEK Sambor 07 UKP POLONIA Warszawa 430 1
EROMIN Jan 07 UKP POLONIA Warszawa 417 1
LEWIŃSKI Kamil 07 UKS V Łomianki 417 1
BOGATEK Bartłomiej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 416 1
PIOTROWSKI Marcel 07 MKS PIAST Głogów 413 1
KUSEK Mateusz 07 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 411 1
STAWIARSKI Oskar 07 UKP POLONIA Warszawa 372 1
KLĘK Antoni 07 MUKS WODNIK Łask 338 1
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Chłopców, 14 lat

1.  PINCZAK Mateusz 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1078 2
2.  MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 1066 2
3.  JOACHIMOWICZ Patryk 08 KU AZS UMCS Lublin 1054 2
4.  TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 911 2
5.  NOWAK Krzysztof 08 UKP POLONIA Warszawa 890 2
6.  PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 885 2
7.  PRUS Adam 08 SP MEDUZA Pajęczno 763 2
8.  PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 752 2
9.  LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 373 2

  ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS JEDYNKA Łódź 556 1
KARWAT Bartłomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 486 1
TWARÓG Mateusz 08 UKS Krośnicka Przystań 475 1
MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 438 1
NOWOSIŃSKI Krzysztof 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 422 1
CZERWIONKA Oskar 08 UKP POLONIA Warszawa 389 1
PERL Piotr 08 UKS PINGWINY Warszawa 372 1
OLĘDZKI Daniel 08 UKP POLONIA Warszawa 347 1
FEDASZ Alan 08 UKP POLONIA Warszawa 346 1
GAWLIK Wiktor 08 MUKS WODNIK Łask 344 1
MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 340 1
SKULSKI Ryszard 08 UKS Olimpic Warka 337 1
MAŁOLEPSZY Krzysztof 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 316 1
KĘPKIEWICZ Szymon 08 UKS PINGWINY Warszawa 313 1
KAMIŃSKI Kacper 08 MKS JEDYNKA Łódź 294 1
MACIEJEWSKI Franciszek 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 288 1
ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 286 1
NIEMCZURA Wiktor 08 UKP POLONIA Warszawa 237 1


